Artikel

310

4008

4009

4025

4028

4038

4108

4109

4225

4228

4328

4425

4428

7924

7925

12682-1
12682-2
4000-120.2
4000-120.5
4000-120.6
4000-130
4000-130B
4000-208-1
4000-208-2
4000-214
4000-214 CYL
4000-214S
4000-214S CYL
4000-215
4000-215 CYL
4000-215S
4000-215S CYL
4000-215V
4000-215VS
4000-217
4000-217 CYL
4000-217.4
4000-217.6
4000-217S
4000-217S CYL
4000-217V
4000-217VS
4000-219
4000-219 CYL
4000-2194
4000-219S
4000-219S CYL
4000-219V
4000-232N
4000-236
4000-2780UD
4000-280A
4000-280B
4000-280C
4000-281
4000-281_1228
4000-321
4000-328-10
4000-328-12
4000-328-13
4000-328-8
4000-328-D12-10
4000-328-D12-8
4000-334-21.5
4000-334-D12-10

Omschrijving

Boorkaliber Salto tringels 15-20

Basisset Salto draaikip zonder schaar

Basisset Salto draaikip zonder schaar

Basisset draaikip Salto Safe voor groef 10-15
Basisset Salto Safe draaikip

Basisset Salto draaikip zonder schaar voor schuine ramen
Basisset kipdraai Salto zonder schaar

Basisset kipdraai Salto zonder schaar

Basisset Salto Safe draairamen, groef 10-14
Basisset Salto Safe draairamen, groef 14-18
Basisset kipramen Salto Safe

Basisset stolpramen Salto Safe, groef 10-15
Basisset stolpramen Salto Safe

Handgreep met dubbele vork

Handgreep met enkele vork

Diktestuk kort verdektliggend beslag

Diktestuk lang verdektliggend beslag

Vleugeldeel Salto bovenscharnier

Beschermclips vleugeldeel Salto bovenscharnier
Clips

Versterkingsset Salto zichtbare scharnieren
Versterkingsset tot 130 kg

Inbouwslot Salto voor handgreep met vierkantstift 7mm
Insteekslot Salto voor handgreep 4000-209
Ronde handgreep Salto

Ronde handgreep met cilinder Salto

Ronde handgreep Salto uitvoering 'S'

Ronde handgreep met clinder Salto utvoering 'S'
Rechte handgreep Salto

Rechte handgreep met cilinder Salto

Rechte handgreep Salto uitvoering 'S'

Rechte handgreep met cilinder Salto uitvoering 'S’
Bedieningsmechanisme inwendig vierkant Salto
Bedieningsmechanisme inwendige vierkant Salto uitvoering 'S'
Standaard handgreep Salto

Standaard handgreep Salto met cilinder

Vork voor handgreep Salto

Afdekplaat voor Salto handgreep

Standaard handgreep Salto uitvoering 'S'
Standaard handgreep met cilinder Salto uitvoering'S'
Bedieningsmechanisme inwendig vierkant Salto
Bedieningsmechanisme inwendige vierkant Salto uitvoering 'S'
Design handgreep Salto

Design handgreep met cilinder Salto

Vork voor handgreep Salto

Design handgreep Salto uitvoering 'S'

Design handgreep met cilinder Salto uitvoering'S'
Bediendingsmechanisme inwendig vierkant Salto
Meenemer Salto

Verstevigingsstuk

Schroef voor schaar Salto

Schaar 1 Salto draaikip

Schaar 2 Salto draaikip

Schaar 3 Salto draaikip

Koppelstuk Salto voor smalle ramen

Koppelstuk Salto voor smalle ramen - Van Beveren
Grendel Salto draaikip

Excentrische tap met rondsel

Excentrische tap met rondsel

Excentrische tap met rondsel

Excentrische tap met rondsel

Excentrische tap met rondsel

Excentrische tap met rondsel

Excentrische tap op plaatje

Excentrische tap op plaatje



4000-334-D12-7.5 Excentrische tap op plaatje
4000-334-D12-8 Excentrische tap op plaatje

4000-334L Excentrische tap op plaatje
4000-336 Eindstuk met paddestoeltap, Titon, Universal
4000-344-10 Excentrische tap op plaatje
4000-344-13 Excentrische tap op plaatje
4000-344-8 Excentrische tap op plaatje
4000-344-9 Excentrische tap op plaatje
4000-344A Excentrische tap op plaatje
4000-344B Excentrische tap op plaatje

4000-344-D12-10 Excentrische tap op plaatje
4000-344-D12-7 Excentrische tap op plaatje
4000-344-D12-8 Excentrische tap op plaatje

4000-345 Plaatje met regelbare sluittap Salto Safe

4000-355 Kleine hoekoverbrenging Salto

4000-355B Kleine hoekoverbrenging Salto voor verdiepte groef
4000-355C Kleine hoekoverbrenging Salto

4000-355E Kleine hoekoverbrenging Salto met dubbelzijdige tape
4000-355F Kleine hoekoverbrenging Salto met persschroef
4000-357 Grote hoekoverbrenging Salto

4000-358 Grote hoekoverbrenging Chrono met Salto koppeling
4000-358A Grote hoekoverbrenging Chrono met Salto koppeling Orville
4000-396 Boorkaliber voor Salto handgreep

4000-397 Boorkaliber

4000-398 Hulpstuk voor monteren van handgrepen
4008-120 Bovenscharnier Salto draaikip

4008-181 Grendelsluitstuk Salto draaikip

4008-184H Sluitstuk Salto

4008-189 Sluitstuk Salto

4008-30 Middensluiting Salto

4008-30B Middensluiting Salto

4008-30BN Middensluiting Salto

4008-30N Middensluiting Salto

4008-31 Middensluiting Salto

4008-31N Middensluiting Salto

4008-32 Middensluiting Salto

4008-33 Middensluiting Salto

4008-360 Bijkomende schaar Salto

4008-370A Raambegrenzer 1 Salto

4008-370C Raambegrenzer 3 Salto

4008-385 Alarmcontact Salto

4008-52 Basisset Salto draaikip zonder schaar en scharnieren
4008-53 Basisset Salto krukzijde zonder meenemer en schroeven
4008-70-16 Scharnierset draaikip Salto voor 16 mm groef
4008A Basisset Salto draaikip met schaar 1

4008B Basisset Salto draaikip met schaar 2

4008C Basisset Salto draaikip met schaar 3

4009-189 Sluitstuk Salto

4009-30 Middensluiting Salto

4009-30N Middensluiting Salto

4009-31 Middensluiting Salto

4009-52 Basisset Salto draaikip zonder schaar en scharnieren
4009-70 Scharnierset Salto draaikip

4009A Basisset Salto draaikip met schaar 1

40098 Basisset Salto draaikip met schaar 2

4009C Basisset draaikip Salto met schaar 3

4010-233 Moer voor meenemer Salto Safe

4010-235 Veiligheidsschroef voor meenemer Salto Safe
4010-344A Plaatje met regelbare paddestoeltap Salto Safe
4010-3448B Plaatje met regelbare paddestoeltap Salto Safe
4010-344C Plaatje met regelbare paddestoeltap Salto Safe
4010-344D Plaatje met regelbare paddestoeltap Salto Safe
4010-344E Plaatje met regelbare paddestoeltap Salto Safe
4010-344L Paddestoeltap +rondsel

4010-344MA Sluitlat met paddestoeltap

4010-344MB Sluitlat met paddestoeltap



4020-233 Draadbus

4020-325 Beschermstuk hendel stolpramen Salto Safe
4020-325B Beschermstuk hendel stolpramen Salto Safe

4020-345 Plaatje met paddestoeltap Salto Safe

4020-346 Koppelstuk Salto Safe

4025-180 Sluitstuk draaikip Salto Safe

4025-30 Middensluiting draaikip Salto Safe voor groef 10-15
4025-31 Middensluiting draaikip Salto Safe voor groef 10-15
4025-34 Middensluiting draaikip Salto Safe voor groef 10-15
4025-35 Middensluiting draaikip Salto Safe voor groef 10-15
4028-180 Sluitstuk draaikip Salto Safe

4028-182 Diktestuk Salto Safe

4028-30 Middensluiting draaikip Salto Safe

4028-31 Middensluiting draaikip Salto Safe

4028-34 Middensluiting draaikip Salto Safe

4028-35 Middensluiting draaikip Salto Safe

4028B Basisset inbraakvertragend draaikip Salto Safe
4030-120.2 Vleugeldeel bovenscharnier schuine ramen

4030-214 Ronde handgreep Salto voor schuine ramen

4030-214 CYL Ronde handgreep met cilinder Salto voor schuine ramen
4030-215 Rechte handgreep Salto voor schuine ramen

4030-215 CYL Rechte handgreep met cilinder Salto voor schuine ramen
4030-217 Standaard handgreep Salto voor schuine ramen
4030-217 CYL Standaard handgreep Salto met cilinder voor schuine ramen
4030-217V Standaard handgreep Salto met inwendig vierkant voor schuine ramen
4030-219 Design handgreep Salto voor schuine ramen

4030-219 CYL Design handgreep met cilinder Salto voor schuine ramen
4030-280A Schaar 1 draaikip Salto voor schuine ramen

4030-280B Schaar 2 draaikip Salto voor schuine ramen

4030-280C Schaar 3 draaikip Salto voor schuine ramen

4038-120 Bovenscharnier draaikip Salto voor schuine ramen
4038-52 Basisset Salto draaikip zonder schaar en scharnieren voor schuine ramen
4038-70 Scharnierset Salto draaikip voor schuine ramen

4038A Basisset draaikip Salto met schaar 1 voor schuine ramen
4038B Basisset draaikip Salto met schaar 2 voor schuine ramen
4038C Basisset draaikip Salto met schaar 3 voor schuine ramen

4100-214 CYL
4100-214S CYL
4100-215 CYL
4100-215S CYL
4100-217 CYL
4100-217S CYL
4100-219 CYL
4100-219S CYL

Ronde handgreep met cilinder met vrijloop Salto

Ronde handgreep met cilinder met vrijloop salto uitvoering 'S’
Rechte handgreep met cilinder met vrijloop Salto

Rechte handgreep met cilinder met vrijloop salto uitvoering'S'
Standaard handgreep met cilinder met vrijloop Salto

Standaard handgreep met cilinder met vrijloop Salto uitvoering'S'
Design handgreep met cilinder met vrijloop Salto

Design handgreep met cilinder met vrijloop Salto uitvoering 'S'

4100-280A Schaar 1 Salto kipdraai

4100-2808B Schaar 2 Salto kipdraai

4100-280C Schaar 3 Salto kipdraai

4100-321 Grendel kipdraai Salto

4108-181 Grendelsluitstuk Salto kipdraai

4108-181B Grendelsluitstuk Salto kipdraai met boorschroef

4108-360 Bijkomende schaar Salto kipdraai

4108-52 Basisset Salto kipdraai zonder schaar en scharnieren

4108A Basisset Salto kipdraai met schaar 1

41088 Basisset Salto kipdraai met schaar 2

4108C Basisset Salto kipdraai met schaar 3

4108MA Basisset kipdraai Salto met schaar 1 voor tandhoogte kadergroef 5mm
4108MB Basisset kipdraai Salto met schaar 2 voor tandhoogte kadergroef 5mm
4108MC Basisset kipdraai Salto met schaar 3 voor tandhoogte kadergroef 5mm
4109-52 Basisset Salto kipdraai zonder schaar en scharnieren

4109A Basisset kipdraai Salto met schaar 1 voor lichte metalen

41098 Basisset kipdraai Salto met schaar 2 voor lichte metalen

4109C Basisset kipdraai Salto met schaar 3 voor lichte metalen

4130-214 CYL
4130-215 CYL
4130-217 CYL
4130-219 CYL

Ronde handgreep met cilinder voor schuine kipdraai
Rechte handgreep met cilinder voor schuine kipdraai
Standaard handgreep met cilinder voor schuine kipdraai
Design handgreep met cilinder voor schuine kipdraai



4130-219SCYL
4130-280A
4130-2808B
4130-280C
4138-52
4138A
4138B

4138C
4200-211
4200-211 VI
4200-214
4200-214 CYL
4200-214S
4200-214S CYL
4200-215
4200-215 CYL
4200-215S
4200-215S CYL
4200-215V
4200-217
4200-217 CYL
4200-217.4
4200-217.5
4200-217S
4200-217SCYL
4200-217V
4200-217VS
4200-218
4200-219
4200-219 CYL
4200-219S CYL
4200-231
4200-232
4201-184-20
4207-30
4207-35
4207-50
4208-120
4208-120-16
4208-120M
4208-125
4208-150
4208-150-16
4208-150M
4208-152
4208-226
4208-30
4208-35
4208-50
4208-51
4208-52
4208-53
4208-54
4208-54N
4208-55
4208-754
4208-755
4208-757
4208-764
4208-765
4208M-122
4209-30
4209-35
4209-50
4209-51
4209-52

Design handgreep met cilinder voor schuine kipdraai uitvoering 'S’
Schaar 1 kipdraai Salto voor schuine ramen

Schaar 2 kipdraai Salto voor schuine ramen

Schaar 3 kipdraai Salto voor schuine ramen

Basisset Salto kipdraai zonder schaar en scharnieren voor schuine ramen
Basisset kipdraai Salto met schaar 1 voor schuine ramen
Basisset kipdraai Salto met schaar 2 voor schuine ramen
Basisset kipdraai Salto met schaar 3 voor schuine ramen
Handgreep met dubbele vork Salto Pro met zichtbare gaten
Handgreep met dubbele vork Salto Pro

Ronde handgreep Salto met 2 vorken

Ronde handgreep Salto met cilinder en 2 vorken

Ronde handgreep Salto met 2 vorken uitvoering 'S'

Ronde handgreep Salto met cilinder en 2 vorken uitvoering 'S’
Rechte handgreep Salto met 2 vorken

Rechte handgreep Salto met cilinder en 2 vorken

Rechte handgreep Salto met 2 vorken uitvoering'S'

Rechte handgreep Salto met 2 vorken met cilinder uitvoering 'S'
Bedieningsmechanisme met 2 vorken met inwendig vierkant Salto
Standaard handgreep Salto met 2 vorken

Standaard handgreep Salto met cilinder en 2 vorken

Vork 1 voor Salto handgrepen draairamen

Vork 2 voor Salto handgrepen draairamen

Standaard handgreep Salto met 2 vorken uitvoering'S'
Standaard handgreep Salto met cilinder en 2 vorken uitvoering 'S'
Bediendingsmechanisme inwendig vierkant Salto met 2 vorken
Standaard handgreep Salto met 2 vorken uitvoering 'S' en inwendig vierkant
Insteekslot draairamen Salto voor raamkruk met vierkantstift
Design handgreep Salto met 2 vorken

Design handgreep Salto met cilinder en 2 vorken

Design handgreep Salto met cilinder en 2 vorken uitvoering 'S’
Meeneemstuk deel 1 Salto voor handgreep met 2 vorken
Meeneemstuk deel 2 Salto voor handgreep met 2 vorken
Sluitstuk buitendraaiend raam

Bijkomende sluitset naar buiten draaiend raam Hueck
Bijkomende sluitset naar buiten draaiend raam Hueck

Basisset naar buiten draaiend raam Hueck

Boven- of middenscharnier draairamen Salto

Boven- of middenscharnier draairamen Salto voor 16 mm groef
Boven- of middenscharnier draairamen Salto
Scharniersluitstuk

Onderscharnier draairamen Salto

Onderscharnier draairamen Salto voor 16 mm groef
Onderscharnier draairamen Salto

Onderscharnier draairamen Salto naar buitendraaiend
Draairaamscharnier voor Wicona

Middensluiting Salto

Middensluiting Salto

Basisset Salto draairaam

Basisset Salto draairaam

Basisset Salto draairaam

Basisset Salto draairaam

Basisset Salto draairaam

Basisset Salto draairaam

Basisset Salto draairaam

Bovenscharnier draairaam Sofi type 1

Bovenscharnier draairaam Sofi type 2

Regelbaar bovenscharnier draairaam Sofi type 1
Onderscharnier draairaam Sofi type 1

Onderscharnier draairaam Sofi type 2

Boven- of middenscharnier draairaam Salto buitendraaiend tandhoogte kadergroef 5 mm

Middensluiting draairamen Salto voor lichte metalen
Middensluiting draairamen Salto voor lichte metalen
Basisset draairamen Salto voor dubbele vork voor lichte metalen
Basisset draairamen Salto voor dubbele vork voor lichte metalen
Basisset draairamen Salto voor dubbele vork voor lichte metalen



4209-53
4209-54
4220-325
4225-30
4225-31
4228-30
4228-31
4228-35
4300-360B.4
4308-32
4308-360
4308-3608B
4308-50
4308-508B
4308-51
4308-51B
4308-52
4308-52B
4308-53
4308-53B
4308-54
4308-54B
4308-55
4308-55B
4309-360
4309-361
4328-35
4328B
4408-232
4408-2A-12
4408-362
4408-3B.2.1
4408-3L-12
4408-3L-16
4408-3L-6
4408-3R-12
4408-3R-16
4408-3R-6
4408C
4408D
4425-35
4428-30
4428-35
G4000-303
G4000-321
G4000-344
G4000-344.1
G4000-355
G4000-357
G4008-181
G4008-182
G4008-184
G4008-189

Basisset draairamen Salto voor enkele vork voor lichte metalen
Basisset draairamen Salto voor enkele vork voor lichte metalen
Beschermstuk Salto Safe

Middensluiting draairamen Salto Safe voor groef 10-15mm
Middensluiting draairamen Salto Safe voor groef 10-15mm
Middensluiting Salto Safe draairamen

Middensluiting Salto Safe draairamen

Middensluiting Salto Safe draairamen

Paddestoeltap valschaar

Middensluiting Salto kipramen

Valschaar voor Salto kipramen

Valschaar met toeslagzekering voor Salto kipramen

Basisset Salto kipraam met handgreep horizontaal

Basisset Salto kipraam met handgreep horizontaal

Basisset Salto kipraam met handgreep verticaal

Basisset Salto kipraam met handgreep verticaal

Basisset Salto kipraam met handgreep verticaal

Basisset Salto kipraam met handgreep verticaal

Basisset Salto kipraam met handgreep verticaal

Basisset Salto kipraam met handgreep verticaal

Basisset Salto kipraam met handgreep verticaal

Basisset Salto kipraam met handgreep verticaal

Basisset Salto kipraam met handgreep horizontaal

Basisset Salto kipraam met handgreep horizontaal

Valschaar voor Salto kipramen

Valschaar met toeslagzekering voor Salto kipramen
Middensluiting kipramen Salto Safe

Basisset kipramen Salto Safe

Grendel onder stolpramen Salto voor dubbele groef

Grendel stolpramen Salto

Grendel boven stolpramen Salto voor dubbele groef

Profiel voor groef 14-18

Grendelset Salto links met schroeven 12 mm voor stolpraam
Grendelset Salto links met schroeven 16 mm voor stolpraam
Grendelset Salto links met schroeven 6 mm voor stolpraam
Grendelset Salto rechts met schroeven 12 mm voor stolpraam
Grendelset Salto rechts met schroeven 16 mm voor stolpraam
Grendelset Salto rechts met schroeven 6 mm voor stolpraam
Stolpraamsluiting Salto

Stolpraamsluiting Salto

Middensluiting stolpramen Salto Safe voor groef 10-15mm
Middensluiting stolpramen Salto Safe

Middensluiting stolpramen Salto Safe

Grootverpakking oploopblokje vleugel draaikip Salto
Grootverpakking grendel draaikip Salto

Grootverpakking excentrische tap op plaatje
Grootverpakking plaatje voor middensluiting
Grootverpakking hoekoverbrenging middensluiting Salto
Grootverpakking standaard hoekoverbrenging Salto
Grootverpakking grendelsluitstuk draaikip Salto
Grootverpakking oploopblokje kader draaikip Salto
Grootverpakking sluitstuk Salto

Grootverpakking sluitstuk Salto



